
Sluníčko sedmitečný (Beruška)

Karel Diepold

Je jaro a rozkvetlo kvítí
i v ulicích krásný slečny
sedlo mi na ruku před trafikou
sluníčko sedmitečný

Jemně ho setřásám z dlaní
hluboko v srdci víru
že poletí vysoko nad planetu
až někam do vesmíru

Beruška nabrala dráhu
a už reje sosáčkem zem
peklíčko natvrdo, no občas bych řek
že už v něm opravdu jsem

Až sedne mi na ruku další
dobře si ji ohlídám
a jak půjde k zemi, tak ji vykopnu vejš
štěstí si zařídím sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

